
Zarządzenie nr 65/2022/2023                                                                                                                              

Rektora Uniwersytetu Artystycznego im. Magdaleny Abakanowicz w 

Poznaniu z dnia 15 maja 2023 r. w sprawie likwidacji jednostek 

organizacyjnych na Wydziale Rzeźby w Uniwersytecie Artystycznym 

im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu w postaci pracowni pod 

nazwą „V Pracownia Rzeźby i Działań Przestrzennych – Obiekt Tkacki” 

w Katedrze Rzeźby i Działań Przestrzennych oraz Warsztatu Technik 

Tkackich w Zakładzie Technik Realizacyjnych 

 
 

Na podstawie § 85 ust. 1 Statutu UAP w zw. z art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2) ustawy z dnia  

20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 t.j. z późn. 

zm.), na podstawie wniosku Prodziekana Wydziału Rzeźby Uniwersytetu Artystycznego im. 

Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu z dnia 08 maja 2023 r., niniejszym zarządzam: 

 

§ 1 

1. Likwidację z dniem 01 października 2023 r. jednostek organizacyjnych na Wydziale Rzeźby 

w Uniwersytecie Artystycznym im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu w postaci: 

a) pracowni pod nazwą „V Pracownia Rzeźby i Działań Przestrzennych – Obiekt Tkacki” 

w Katedrze Rzeźby i Działań Przestrzennych oraz  

b) Warsztatu Technik Tkackich w Zakładzie Technik Realizacyjnych. 

2. Majątek zlikwidowanych jednostek, o których mowa w ust. 1 pozostawia się do dyspozycji 

Dziekana Wydziału Rzeźby. 

 

§ 2     

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Prodziekanowi Wydziału Rzeźby Uniwersytetu 

Artystycznego im Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu dr hab. Igorowi Mikodzie, prof. UAP. 



2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Pierwszemu Zastępcy 

Rektora, Prorektorowi ds. studenckich dr hab. Piotrowi Szwiecowi, prof. UAP 

 

§ 3                                                           

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia rozpoczęcia 

semestru zimowego roku akademickiego 2023/2024, tj. od dnia 01 października 2023 r. 


